南 通 职 业 大 学

关于开展 2024年校园网络安全知识竞赛
的通知

各学院、处室：

为深入宣传贯彻习近平总书记关于网络强国的重要思

想，认真落实党的二十大和二十届二中、三中全会精神,进一

步提升广大师生网络素养、网络安全意识和防护技能，积极

营造清朗校园网络环境，根据 2024 年南通职业大学网络安

全宣传周活动总体安排，决定举办 2024 年校园网络安全知

识竞赛。现将有关事宜通知如下:

一、 参赛对象

全体工会会员、所有二年级学生

二、 竞赛内容

知识竞赛旨在普及网络安全知识,内容涉及习近平总书

记关于网络强国的重要思想、《网络安全法》、《数据安全法》、

《个人信息保护法》、《关键信息基础设施安全保护条例》等

相关政策法规、网络安全基础知识、个人信息保护以及网络

安全防护技能等内容。

三、 参赛时间

2024 年 9 月 9 日—9 月 13 日

四、 参赛方式

采取线上答题模式，微信扫描“知识竞赛”二维码一键

登录后--进入竞赛主界面--点击“开始作答”--填写姓名、学

院班级/部门、学号/工号等信息一一开始答题。题型为单选

题，共 50道题。竞赛期间，最多答题 2 次，成绩取最高分，

成绩由高到低排名，相同得分答题次数少者优先，次数相同

时间短者优先。（二维码如下图）

五、 奖项设置

1. 参赛工会会员

竞赛成绩在 60 分及以上的工会会员，工会给每人发放

一份纪念品。

2. 参赛学生

面向参与竞赛的学生设置如下奖项：

一等奖 10 名，每人价值约 80 元的礼品一份；

二等奖 30 名，每人价值约 60 元的礼品一份；

三等奖 60 名，每人价值约 40 元的礼品一份。

图文信息中心将在 9 月 18 日前在部门网站（https://i.ntv

u.edu.cn/）公示获奖学生名单，奖品由学工处提供。

六、 有关要求

各学院和职能处室要高度重视，大力宣传，充分调动师

生员工的积极性、主动性，组织师生员工全面参与。

图文信息中心 工会 学生工作处

2024 年 9 月 9 日